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Product Information

« Conveniently packaged in individual bowls,
Kellogg's Multi-Grain Frosted Flakes are a
great way for students to fuel up for the
morning or at snack time; A good source of
8 vitamins and minerals per serving

« Great for placement in tray line and a la
carte, and can be used in Vending areas; A
good fit for K-12 schools

« Start students’ morning off right with
theclassicallycrunchy taste of frosted
multi-grain flakes; A delicious, fat-free
cereal with sweet frosting; A healthy part
of a balanced breakfast

« Convenient, ready-to-eat cereal packaged
for freshness and great taste in a case
containing 96, 10z cereal bowls, 16.800 IN
x 13.500 IN x 13.500 IN

Ingredients

Ingredients: Whole grain wheat, rice, sugar,
milled corn, wheat bran, contains 2% or less
of salt, malt flavor.Vitamins and Minerals:
Reduced iron, niacinamide, vitamin B6
(pyridoxine hydrochloride), vitamin B2
(riboflavin), vitamin B1 (thiamin
hydrochloride), folic acid, vitamin D3,
vitamin B12.

Schools

Rellogg's® Frosted Flakes™ Multigrain For

Kellogg's Multi-Grain For Schools Frosted Flakes is a deliciously crafted cereal with reduced sugar
that helps students let their gr-r-reat out; Convenient, individual cereal bowls as part of a
balanced breakfast; Perfect for snacks on the go, too (25% less sugar than Kellogg's Frosted
Flakes. Not a reduced calorie food. Frosted Flakes Multigrain for Schools contains 7 grams per 28

gram serving. Kellogg's Frosted Flakes contains 14 grams per 39 gram serving.)

Pack Size: 10z (96 Count) UPC:038000549984
Packaging Details Nutrition
Units/Case (96 Count)
Pack Size 1oz
Shelf Life 365
Country of Origin us —
A Nutrition Facts Serving size: 1 Container (28g),

Net Weight 6lb Amount per serving: Calories y Total Fat 0g (0% DV), Sat. Fat Og (0% DV), Trans Fat

. St Sugers 818 A v 29 Prtoin . (105 D), Chicum (0 DY-on
Gross Weight 10.46lb (10% DV} Potse, (0% OV). Triami (10% V), Riboflauin(10% OV}, Niacin(10% DV, V. B (10% DV,

Folate (10% DV) (20meg folic acid), Vit. B12 (10% DV). % DV = % Daily Value

Allergens/Certifications
CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.
Grain Equivalent 1
Kosher Status KOSHER

Non-GMO Project Verified no




